Item etiam quia quando quis committit delictum propter quod bona veniunt confiscanda, similiter etiam confiscantur bona vinculata & subiecta restitutioni saltem durante vita ipsius delinquentis: quia restitutio præcisa & necessaria non debet fieri nisi post mortem naturalem secutam: ita probat *tex. singularis in iure in l. Statius Florus §. Cornel. Falci. ff. de iure fisci.* de quo articulo latius suo loco dixi. Sed his non obstantibus contrarium videtur verius & tenendum, imò quòd statim bona restituantur vxori: quia maritus per talem confiscationem bonorum